
ü

rÞ

C ittà di Lentini
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 235 Registro Generale de!1510312024

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 7'SETTORE
N.40 DEL 14t03t2024

OGGETTO:APPROVAZIONE ATTO DI INTERPELLO AL PERSONALE INTERNO
PROPEDEUTICO AL CONFERIMENTO DI INCARICO INDIVIDUALE, CON CONTRATTO DI
LAVORO AUTONOMO, AD ESPERTI DI PARTICOLARE E COMPROVATA
SPEGIALIZZAZIONE AI SENSI DELL'ART.7 D.LGS N.í65/2001 e ss.mm.ii.



 
CITTÀ DI LENTINI 

Libero Consorzio Comunale di Siracusa 
 

Reg. Generale N. ………  del ………… 

DETERMINA COORDINATORE 7° SETTORE 

REG. 7° SETTORE  n. 40  del 14 marzo 2024 

OGGETTO: Approvazione atto di  interpello al personale interno propedeutico al conferimento di   
incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e 
comprovata specializzazione ai sensi  dell'art. 7, D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.i . 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

VISTI: 

- il D.L. ‘Recovery’ (decreto-legge n. 152/2021, convertito in legge n. 233/2021), che destina 67 
milioni di euro a valere sulle risorse del Programma Operativo Complementare al PON “Governance 
e Capacità istituzionale 2014-2020”; 

- l’Avviso per la ricognizione dei fabbisogni da parte degli enti locali del Mezzogiorno del personale 
in possesso di alta specializzazione ex art. 31-bis, commi 7, 8 e 9, del decreto-legge 6 novembre 
2021, n.152, inserito nella legge di conversione 29 dicembre 2021, n.233, dell’Agenzia per la 
Coesione territoriale, contribuisce a supportare gli enti locali del Mezzogiorno per la definizione e 
attuazione degli interventi del PNRR, grazie alla ricognizione di personale altamente specializzato; 

ATTESO che il Comune di Lentini ha  manifestato  le proprie esigenze di personale attraverso la 
piattaforma accessibile al seguente link: https://professionistisud.agenziacoesione.gov.it/ps messa a 
disposizione dall’Agenzia per la Coesione territoriale in termini di giornate/persona, richiedendo i seguenti 
profili professionali: 
- tecnici (ingegneri, architetti) esperti di opere pubbliche, per rilanciare la progettazione di opere e di 
infrastrutture dei servizi territoriali ; 
- esperti in gestione, monitoraggio e controllo, per la gestione amministrativa, contabile e la rendicontazione 
della spesa; 
- esperti informatici;   
EVIDENZIATO che l'Agenzia per la Coesione Territoriale, dopo aver richiamato la procedura espletata per 
la ricognizione dei fabbisogni reali del personale da parte degli Enti mediante l'utilizzo della piattaforma 
dedicata, a seguito dell’introduzione dell’art. 11 comma 2-bis ad opera della Legge di conversione n.79/2022 
“Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del PNRR”, con la quale è stata introdotta la possibilità, per le 
Amministrazioni che hanno espresso il proprio Fabbisogno, di procedere direttamente alla selezione e 
contrattualizzazione dei Professionisti di alta specializzazione, sulla base di uno schema di contratto-tipo, 
predisposto da questa Agenzia; 

PRESO ATTO che: 
- il Comune di Lentini ha comunicato all'Agenzia di volersi avvalere della possibilità offerta dal 

succitato art. 11 comma 2-bis  Legge di conversione n.79/2022; 
- in data 12 aprile 2023 l’agenzia per la Coesione Territoriale ha pubblicato l’elenco degli Enti che 

hanno aderito all’iniziativa, con l’indicazione del fabbisogno espresso e il relativo budget assegnato 



nei tre anni specificando che Enti presenti nell’elenco  sono autorizzati a procedere con la selezione 
e contrattualizzazione degli esperti sulla base delle nuove Linee guida rendicontazione delle 
spese_Professionisti al SUD_VS 2.0; 

ATTESO che il Comune di Lentini è riportato nel suddetto elenco al n. 181con le seguenti specifiche: 
- n. 1 Tecnico Ing-Esperto di opere pubbliche 120 giornate/uomo per tre anni “professionisti di profilo 
‘senior’, con un’esperienza di almeno 7 anni. 
- n.1 Tecnico in rendicontazione 40 giornate/uomo per tre anni professionisti di profilo ‘senior’, con 
un’esperienza di almeno 7 anni; 
- n.1 Tecnico informatico 40 giornate/uomo per tre anni professionisti di profilo ‘senior’, con un’esperienza 
di almeno 7 anni; 
per un budget di spesa complessiva pari ad € 101.504,00 nel triennio e un’anticipazione per la prima  
annualità di € 33.834,67; 
ATTESO che le predette procedure di reclutamento dovranno essere conformi all'Avviso dell'Agenzia per la 
Coesione Territoriale del 10.05.2022 e successive modiche ed integrazioni, nonché alle Linee Guida per il 
conferimento di incarichi di lavoro autonomo alla stessa allegate e saranno concluse con la sottoscrizione del 
contratto di collaborazione professionale di durata corrispondente ai programmi operativi complementari e 
comunque non superiore a trentasei mesi, da stipularsi sulla base dello schema di contratto dell’Agenzia alla 
coesione territoriale;  
DATO ATTO CHE:  
- il compenso giornata/persona per la prestazione professionale del profilo senior ammonta a euro 400,00, al 
netto degli oneri accessori di legge e dell'IVA, in osservanza di quanto stabilito dal Regolamento per il 
conferimento di incarichi di lavoro autonomo di cui al Decreto del Direttore dell'Agenzia n. 107 del 8 giugno 
2018; 
- il numero massimo di giornate conferibili in un triennio ai professionisti è il seguenti: 
- Tecnici Ing-Esperti i opere pubbliche 120 giornate/uomo per tre anni “professionisti di profilo ‘senior’, 
con un’esperienza di almeno 7 anni. 
- Tecnici in rendicontazione 40 giornate/uomo per tre anni professionisti di profilo ‘senior’, con 
un’esperienza di almeno 7 anni; 
- Tecnici informatici 40 giornate/uomo per tre anni professionisti di profilo ‘senior’, con un’esperienza di 
almeno 7 anni; 
per un budget di spesa complessiva pari ad € 101.504,00 nel triennio e un’anticipazione per la prima 
annualità di € 33.834,67; 
- la spesa occorrente trova copertura nelle risorse che l'Agenzia per la Coesione Territoriale ha assegnato a 
questa Amministrazione; 
RICHIAMATA la Circolare prot. 15001 del 19/07/2022 dell'Agenzia per  la Coesione Territoriale;  
CONSIDERATO che nei limiti del finanziamento di € 101.504,00 di cui il Comune di Lentini risulta 
beneficiario si può procedere alla selezione delle risorse umane e alla conseguente stipula del contratto di 
collaborazione ai sensi dell'articolo 7, commi 6 e 6-bis, del decreto  legislativo  30 marzo 200 I, n. 165, con 
dei professionisti con un’esperienza di almeno 7 anni per l'espletamento di  funzioni tecniche nell'ambito 
degli interventi del PNRR,  con profilo ‘senior’,  nei limiti di quanto stabilito dal regolamento per il 
conferimento degli incarichi di lavoro autonomo,  per lo svolgimento, nell'ambito dell'attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), delle prestazioni connesse al profilo professionale di Tecnico Ing-
Esperti in opere pubbliche, Tecnico in rendicontazione, Tecnico informatico; 
ATTESO CHE le Amministrazioni possono procedere alla selezione delle risorse umane e alla conseguente 
stipula di contratti di collaborazione ai sensi dell'articolo 7, commi 6 e 6-bis, del decreto legislativo 30 marzo 
2001, n. 165, con soggetti in possesso di professionalità  tecnica analoga a quella del personale non reclutato 
e che i precitati contratti di collaborazione dovranno redigersi sulla base dello schema  di contratto tipo 
predisposto dell’Agenzia di Coesione, dovranno avere una durata non superiore a trentasei mesi, un  
compenso omni-comprensivo anch’esso stabilito dall’agenzia della coesione territoriale indicato nella 
circolare prot.  n. 15001 del 19/07/2022 rapportato al numero di giornate/uomo senza alcun vincolo di 
subordinazione; 

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 7 del D. Lgs. n.165/2001  e ss.mm.ii., è possibile conferire incarichi 
individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione, solo 



laddove l'Amministrazione abbia preliminarmente accertato l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse 
umane disponibili al suo interno (c.d. interpello). Solo in caso di esito negativo dell'interpello interno 
dell'Ente, ai fini dell'individuazione delle professionalità necessarie viene, dunque, attivata la procedura 
selettiva, tramite pubblicazione di un avviso pubblico; 

DATO ATTO che al personale in servizio presso l'Amministrazione non potrà essere corrisposto alcun 
compenso aggiuntivo per lo svolgimento dell'attività relativa, in quanto la stessa rientrerà nei compiti 
istituzionali, ai sensi della normativa richiamata che per le finalità connesse alla definizione  e attuazione 
degli interventi previsti dalla politica di coesione europea e nazionale PNRR;  

PROPONE 

1) DI PRENDERE ATTO CHE ai sensi dell’art.7 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii, è possibile 
conferire  incarichi individuali,  con  contratti  di  lavoro  autonomo,  ad  esperti   di particolare e 
comprovata  specializzazione, solo laddove l'amministrazione  abbia preliminarmente  accertato 
l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno (c.d. interpello); e 
che solo in caso di esito negativo dell’interpello interno, ai fini dell’individuazione delle 
professionalità necessarie viene, dunque, attivata la procedura selettiva, tramite pubblicazione di un 
Avviso pubblico; 

2) APPROVARE l'atto di interpello (all. A con allegato schema di domanda) riservato al personale a 
tempo indeterminato del Comune di Lentini – Funzionari - per il conferimento di un incarico di 
esperto come segue: 

- Tecnici Ing-Esperti in opere pubbliche 120 giornate/uomo per tre anni “professionisti di profilo 
‘senior’, con un’esperienza di almeno 7 anni. 

- Tecnici in rendicontazione 40 giornate/uomo per tre anni professionisti di profilo ‘senior’, con 
un’esperienza di almeno 7 anni; 

- Tecnici informatici 40 giornate/uomo per tre anni professionisti di profilo ‘senior’, con un’esperienza 
di almeno 7 anni; 

3)   PRECISARE: 
-  che la partecipazione è consentita ai dipendenti appartenenti all'Area dei Funzionari, in possesso dei 
seguenti requisiti indicati al punto 1 del determinato;  
Titolo di studio: 

- Diploma di laurea di cui all'ordinamento previgente al DM n. 509/99 (vecchio ordinamento) in 
architettura , ingegneria civile o ingegneria edile oppure lauree specialistiche (LS) di cui al D.M.509199 e 
lauree magistrali (LM) di cui al D.M. n. 270/04 equiparate secondo la tabella allegata al Decreto del 
Ministro dell'Istruzione dell'Università  e della ricerca del 09/Luglio 2009 e s.m.i. 

- Esperienza professionale, uguale o superiore a 7 anni, documentata, con competenza in materia di 
progettazione tecnica, esecuzione di opere e interventi pubblici e gestione dei procedimenti legati al 
PNRR; 

- Laurea in economia e/o equipollenti con esperienza comprovata esperienza professionale, uguale o 
superiore a 7 anni  

- Laurea in informatica e/o equipollenti con esperienza comprovata esperienza professionale, uguale 
o superiore a 7 anni  

- Assenza di compenso aggiuntivo per lo svolgimento dell'attività inerente alle finalità del PNRR , 
in quanto la stessa rientrerà nei compiti istituzionali, ai sensi della normativa vigente;  

- Assenza di altri incarichi, precedentemente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza, ai 
sensi dell'art. 53 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.. 

 
4) STABILIRE CHE: 
- i dipendenti in possesso dei requisiti richiesti, che ne abbiano interesse, devono presentare entro le ore 10 
del 22 marzo 2024 domanda redatta secondo l'allegato modello e debitamente sottoscritta per meglio 
indicato nell’allegato atto di interpello; 
- tutte le istanze pervenute nei termini su descritti saranno sottoposte ad una prima istruttoria da parte del 
Coordinatore delle  Risorse Umane per verificare il possesso dei requisiti di ammissione.  



- ai fini della individuazione dei soggetti cui conferire l'incarico di cui al presente interpello si procederà 
mediante valutazione comparativa da parte di una Commissione nominata successivamente, dei curricula 
professionali presentati dai candidati sulla base dei criteri indicati nell’allegato A “atto di interpello”. 
- la presente deteminazione non comporta oneri di spesa per l'Amministrazione. 
5) DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione nell'apposita sezione dell'Albo Pretorio comunale, 
saranno assolti gli obblighi previsti dall'art.37 del D.lgs n.33/2013 ai fini della pubblicità della presente 
determinazione nell'apposita sezione del sito Internet dell'Ente, Amministrazione trasparente. 
 

La sottoscritta dichiara l’assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis della L.241/90, come introdotto dalla 
L.190/2012 e come previsto dal Piano della prevenzione della corruzione vigente. 

                      LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

         Cinzia Lombardo 

              

IL COORDINATORE DEL 7° SETTORE 

CON I POTERI conferiti dalla nomina, con Decreto Sindacale n. 10 del 3 marzo 2023, a Coordinatore del 
7° Settore - Responsabile di Posizione Organizzativa; 
VISTO l’art. 51 della Legge 142/90, modificato dall’art.6 della legge 127/1997, e il D.Lgs 165/2001 che 
disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Area; 
TENUTO CONTO che il sottoscritto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 
normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di comportamento e alla normativa anticorruzione e 
che non si trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento alla normativa 
vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione; 
VISTA la superiore proposta di determinazione del Responsabile Unico del Procedimento; 
VISTI gli atti ed accertata la regolarità del procedimento; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 
VISTO lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

DI APPROVARE LA SUPERIORE PROPOSTA.

                                   IL COORDINATORE 7° SETTORE 

                                                                     dott. Salvatore Rocco Agnello            

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da

Rocco Salvatore Agnello

C = IT
Data e ora della firma:
14/03/2024 15:38:53



Allegato A  

 

Comune di Lentini
 

Libero Consorzio Comunale di Siracusa 
___________________________________________________________________ 

 
AVVISO DI INTERPELLO AL PERSONALE INTERNO 

PER LA RICOGNIZIONE DELLA DISPONIBILITÀ PROPEDEUTICA 
ALLA SELEZIONE “PROFESSIONISTI AL SUD” 

 

n.1 Tecnico (Ingegneri, Architetti) esperto di opere pubbliche 

n.1 Esperto Gestione, monitoraggio e controllo 

n.1 Esperto Tematica Settore informatica 

 

VISTA la Determina del Coordinatore del 7° Settore n. ____ R.G. del ______________ 

PREMESSO CHE: 

 la Legge n. 233 del 29 dicembre 2021 ha previsto uno stanziamento per il reclutamento di 
professionisti e personale in possesso di alta specializzazione da destinate agli EE.LL. per 
l'attuazione del PNNR e della politica di coesione. 

 In data 20 maggio 2022 il Comune di Lentini ha inoltrato la domanda di fabbisogno all'Agenzia per 
la Coesione Territoriale-Professionisti al sud e precisamente:  
 

Tecnici (Ingegneri, Architetti) esperti di opere pubbliche 

Esperti Gestione, monitoraggio e controllo 

Esperti Tematici Settore informatica 

 A seguito dell'introduzione dell'art.11 comma 2-bis -Legge di conversione n.79/2022 "Ulteriori 
misure urgenti per l'attuazione del PNNR" è stata prevista la possibilità, per le amministrazioni, di 
procedere direttamente alla selezione e contrattualizzazione dei Professionisti di alta specializzazione 
sulla base di uno schema di contratto tipo predisposto dall'Agenzia. 

 Con Circolare n. 0015001 del 19/07/2022 l'Ag. per la Coesione terr.le ha dato indicazioni per 
l'applicazione del su citato aert.11 c.2, della Legge di conversione n.79 del 29/06/2022 - trasmette 
schema contratto tipo e linee guida. 

 Giorno 5 agosto 2022 il Comune di Lentini ha comunicato di voler procedere autonomamente alla 
selezione e contrattualizzazione dei professionisti. 

 I profili professionali di cui al fabbisogno dichiarato devono rivestire le seguenti caratteristiche: 
 Tecnico (ingegneri, architetti) esperti di opere pubbliche 
 Esperto in gestione, monitoraggio e controllo 
 Esperto Tematica Settore informatica 

RITENUTO necessario, per le finalità di cui sopra e conformemente alle indicazioni contenute 
nella circolare 15001 del 19.07.2022 dell’Agenzia per la coesione territoriale procedere ad apposita 
ricognizione interna  



INVITA 

i dipendenti dell’Ente interessati a ricoprire l’incarico di professionalità esperta nell'ambito degli 

interventi previsti dalla politica di coesione dell'Unione europea e nazionale per i cicli di 

programmazione 2014-2020, ed in particolare Tecnico - (Ingegnere/Architetto) esperto in opere 

pubbliche con competenza di supporto e progettazione tecnica, esecuzione di opere e interventi 

pubblici e gestione dei procedimenti legati alla loro realizzazione. 

La disponibilità dovrà essere trasmessa con la seguente modalità: 

•  a mezzo posta elettronica certificata (PEC) con firma digitale da spedire al seguente indirizzo 

Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comune.lentini.sr.it allegati in formato pdf, con 

indicato, nell’oggetto della pec la seguente dicitura: “INTERPELLO POLITICA DI 

COESIONE” entro il 22 marzo 2024 ore 10. 

Al fine di assicurare la pubblicità e la trasparenza, il presente atto di interpello viene reso noto 
mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune. 

Il presente avviso non vincola in alcun modo l’amministrazione Comunale, che si riserva d i 
esaminare le domande che perverranno per valutare la rispondenza alle esigenze dell’Ente. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di modificare, prorogare, sospendere o revocare il presente 
avviso. 

La presentazione della domanda non vincola alcun modo L’Amministrazione Comunale né dà 
luogo ad alcun diritto da parte del richiedente. 

Per quanto non espressamente previsto nel presente avviso si fa riferimento a quanto disposto dalla 
normativa vigente in materia. 

Il trattamento dei dati personali raccolti dall’Amministrazione saranno trattati mediante banche dati 

informatizzate e procedure manuali per la finalità di gestione del presente avviso.  

           IL COORDINATORE 7° SETTORE 

          dott. Salvatore R. Agnello 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



AL COMUNE DI LENTINI 

LENTINI (SR) 

OGGETTO: Interpello riservato al personale a tempo indeterminato del Comune di Lentini - Cat. D - per il 
conferimento di un incarico di Esperto profilo FT - Art.11 comma 2-bis del D.L. 30 aprile 2022, n. 36, 
convertito con modificazioni con la legge 29 giugno 2022, n. 79 "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione 
del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)". 

Il sottoscritto ......................................................................................................................................... 
Nato/a.................................il …….………….tel ................................ cellulare.......................................... 

Mail....................................................................................PEC.................................................................... 

CHIEDE 
di partecipare all’interpello riservato al personale a tempo indeterminato del Comune di LENTINI (SR) - 
Cat. D – per il conferimento di un incarico di Esperto profilo FT (Tecnico); 

o Tecnici Ing - Esperti in opere pubbliche 120 giornate/uomo per tre anni;   
o Tecnici in rendicontazione 40 giornate/uomo per tre anni;   
o Tecnici informatici 40 giornate/uomo per tre anni;   
         (Indicare con X quella di interesse)    

Art. 11 comma 2 –bis del 30 aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni con la legge 29 giugno 2022, n. 
79 "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)". 

          Consapevole della responsabilità penale a cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai 
sensi e per gli effetti del D.P.R. 445/2000 artt. 46 e 47, come integrati dall'art.15 della Legge n. 
183/2011,allo scopo 

DICHIARA 
 

1. Di essere dipendente a tempo indeterminato con inquadramento nella categoria D del Comune di 
Lentini; 

2.  Di essere in possesso dei seguenti titoli di tudio__________________________________; 

3.  Di essere abilitato all’esercizio della professione con esperienza di___________________; 

4. Di non aver altri incarichi, precedentemente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza, ai sensi 
dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

5. Che non sussistono situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse con riguardo alle attività svolte 
o in corso di svolgimento e che tale condizione riguarda anche il coniuge e i parenti affini sino al terzo 
grado; 

6.  Di acconsentire al trattamento dei dati personali,ai sensi del D.Lgs. n.196/2003. 

 
Allegati: 

Curriculum vitae e professionale; 
Copia o dichiarazione sostitutiva dei titoli posseduti, ai sensi degli artt.46 e 47del D.P.R. 445/2000; 
Copia fotostatica documento di riconoscimento in corso di validità. 

                                                                                                       FIRMA 

 



 

Allegato alla Determina  n. 40 del 7 SETT. del  14/03/2024 

 
OGGETTO : Approvazione atto di interpello al personale interno propedeutico al conferimento di 

incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione ai sensi dell'art. 7, D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.i . 
 

 

IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO, AI 

SENSI DELL’ART. 147-bis,COMMA 1, DEL d.lGS. 267/2000 E DEL RELATIVO 

REGOLAMENTO COMUNALE SUI CONTROLLI INTERNI, IL PRESENTE 

PROVVEDIMENTO NON NECESSITA DI PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE IN 

QUANTO NON COMPORTA RIFLESSI DIRETTI O INDIRETTI SULLA SITUAZIONE 

ECONOMICA- FINANZIARIA O SUL PATRIMONIO DELL' ENTE 

 

 

Prot..n. 272 del 15/03/2024 



 

Si attesta che i l  presente 
at to, ai  sensi 
del l ’art.32,comma 5, del la 
L.69/2009 e s.m.i .   è stato 
Pubbl icato al l ’Albo Pretorio 
del si to informatico del 
Comune 
www.comune.lent in i.sr. i t   

dal  1  5  /03/2024  _____________

al   30  /03/2024  ____________

col N.  __________  per quindici
giorni  consecutivi  –  ai  sensi
dell’art.  11  della  L.R.  3/12/1991
n. 44 e che nel suddetto periodo
non  sono  pervenuti  reclami  e/o
opposizioni.

Lentini,  _______________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  Segretario  Generale  su  conforme  relazione  a
fianco segnata,

C E R T I F I C A  

che copia della presente determina è stata pubblicata all’Albo
Pretorio  del  sito  informatico  del  Comune
www.comune.lentini.sr.it  dal 1  5  /03/2024   al 30  /03/2024   

– per  quindici  giorni  consecutivi  –  ai  sensi  dell’art.  11  della
L.R.3/12/1991  n.  44  e  che  non  sono  pervenuti  reclami  e/o
opposizioni.
Lentini, li ______________________         
                                                         

                                                          IL Segretario Generale

Il Responsabile uff. Protocollo

e Messi
___________________

              


